
Rozárčina 1422/9 |140 02 Praha 42 
tel.: 241090661 | fax: 241090672   
IČO: 40763021 | DIČ: CZ40763021 
www.lekarnici.cz | komora@lekarnici.cz 

 

Rozhodnutí prezidenta České lékárnické komory č. 1/2021 

 

Prezident České lékárnické komory rozhodl v souladu s usneseními Vlády České republiky o omezení 

provozu úřadů (č. 957 a dalšími usneseními prodlužujícími platnost tohoto usnesení) takto: 

S účinností od 8. 2. 2021 0:00 hodin do odvolání se v sídle České lékárnické komory zavádějí tato 

opatření: 

I. Omezuje se osobní kontakt členů České lékárnické komory a dalších osob se zaměstnanci 
České lékárnické komory upřednostňováním písemného, elektronického či telefonního 
kontaktu ve všech případech, kdy je to možné, avšak při současném umožnění osobního 
kontaktu v úředních hodinách v níže uvedeném rozsahu. Osoby, které se budou domáhat 
osobního kontaktu, budou v sídle komory odbaveny tak, že budou vpuštěny do budovy 
sídla komory pouze do prostoru recepce a nebudou od nich přijímány žádné předměty, 
nebude-li nezbytně nutný jiný postup. Posouzení nezbytně nutných případů provede 
pověřený pracovník recepce, který rovněž rozhodne o konkrétních podmínkách vstupu 
do budovy a pobytu v ní. 
 

II. Příjem veškerých dokumentů od členů a jiných osob probíhá pouze prostřednictvím 
pracoviště podatelny na recepci za podmínek podle článku I; vždy, kdy je to možné, se 
upřednostní elektronická komunikace. 

 
III. Dochází-li ke kontaktům se zaměstnanci jiných orgánů a institucí, pak jen za dodržování 

opatření zabraňujících přímému kontaktu; jednání se provádí za zvýšených hygienických 
opatření. 

 
IV. Výše uvedená opatření se přiměřeně použijí i pro vnitřní styk pracovníků České lékárnické 

komory. 
 

V. Omezuje se rozsah úředních hodin sekretariátu České lékárnické komory takto: 
pondělí: 9:00 – 14:00 
středa: 9:00 – 14:00 

Toto omezení se neuplatní, pokud byl k úřednímu styku individuálně sjednán nebo určen 
jiný termín. Pro účely telefonního nebo on-line styku platí úřední hodiny v nezměněném 
rozsahu: 

pondělí až čtvrtek: 8:00 – 16:00 
pátek: 8:00 – 13:30 

 

V Praze dne 5. 2. 2021 

PharmDr. Aleš Krebs, Ph.D. 

prezident 

Česká lékárnická komora  


